3 Vincen-

3 Vincentij, Orontij & Victoris gesta, collegit successor Ætherij antistitis . qui Ebredunensem rexit ecclesiam circa Annum Domini 658. Extant tomo 1 Surij.
 4 Epiphaniij vitam edidit successor eius sanctus Euodius, vel Enodius, pag. 526 Surij, sed ex exemplari contractioni. Plenius enim extat in Orthodoxographis.

23 Ian. B

Decimo calendas Februarij, luna

5.16.27.8.19/30.11.22.3.14/25.6.17.28.9/20.1.12.23

Act. 6

*Ambros. in
passi. Agne-
tis.*

*Gesta S.
Thyrsi 14
Dec. apud
Metaph.*

*Ado anno
813*

Philippis, beati Parmenæ . qui fuit vnus de septem diaconibus. hic traditus gratiæ Dei à fratribus , iniunctum officium prædicationis plena fide consummâs, martyrij gloriâ adeptus est. Romæ, natale sanctæ Emerentiæ virginis & martyris. † quæ dum oraret ad sepulcrum sanctæ Agnetis, ac simul orantes à læsione gentilium defenderet, lapidata est ab eis. In Mauritania, ciuitate Neocæsarea, sanctorum, Severiani & Aquilæ vxoris eius, ignibus combustorum. Apud urbem Antinoëum, sancti Asclæ martyris. * qui primo atrocissime suspendio tortus , deinde flammis lateribus admotis exustus, ad vltimum verò pretiosam Deo animam, in flumen præcipitatus , reddidit. ¹ *To- leto ciuitate, beatissimi Ildefonsi, episcopi & confessoris. Apud Alexandriam, natale sancti Ioannis patriarchæ viri Dei, in compassione & largitate eleëmofynarum pijsimi. Viennæ Gal- liæ, sancti Bernardi*, episcopi eiusdem ciuitatis & confessoris, tempore Ludouici Pij. In Burgun- dia, sancti Maibodi martyris. Et alioloco, passio ³ sanctorum Eugenij & Macarij. 8 Die vigesima tertia,*

tertia, Sancti hieromartyris † Clementis Ancyra, ^{De viroq.}
 & sancti martyris † Agathangeli. ^{Metaph.} *Primum huius civitatis gradus est.*

ANNOTATIONES.

1 De Ildephonso scribunt sanctus Iulianus Pomerius pag. 572 Suriij/ & Michael Caranza, editus cum libello Ildephonsi de virginitate Mariæ. Vocatur etiam Alphosus. quam vocem ab Ildephonso corruptam esse testatur Lazius libro 10 Historiæ De gentium aliquot commigrationibus.

2 De Ioanne eleëmone. Nicena secunda Synodus, actione 4. Leontius in vrbe Cypri Neapoli episcopus, scripsit sancti Ioannis eleëmofynarij episcopi Alexandrini vitam. Sigebertus de viris illustribus cap. 104. Anastasius, iubente Nicolao papa, trastulit in Latinam linguam vitam Ioannis eleëmofynarij, scriptam Græcè à Leontio episcopo. Est impressa cum vitis patrum, & tomo 2. Aloysij. De eodem Metaphrastes, qui videtur illam, quam Leontius conscripsit, longe meliori ordine congeffisse, pag. 552 Suriij. Item de translatione ad Budam apud Pelbertum Hungarum, in fine Pomerij de Sanctis.

3 De Eugenio & Macario. Annotator in Breuiarium Moguntinum, dicit horum vitam Metaphrasten referre in Artemio; meminisse & Zonaram in Iuliano: licet plures fuerint his cognomines martyres. ^{Metaph. 20 off.}

Nono Calendas Februarij, Luna 24 Ian. C

6. 17. 28. 9. 20 / 1. 12. 23. 4. 15 / 26. 7. 18. 29. 10 / 21. 2. 13. 24

Natalis sancti Timothei, discipuli sancti Pauli. Hic ab eodem Apostolo episcopus ordinatus Ephesi, post multos pro Christo agones, martyrio coronatus est. Apud Antiochiam, natale sancti Babylæ episcopi & martyris. qui persecutione Decij posteaquã frequenter passionibus suis ac cruciatibus glorificauerat Deum, gloriose vitæ finem sortitus est in vincu-

cap. 35 an- vinculis. b De quo etiam in decimo ecclesiastice
 & ore Ruffino. historie grande narratur miraculum. Nam cum Iu-
 lianus Daphnis litaret Apollini, & nulla ex his que
 querebat, responsa susciperet, causasq; silentij per-
 contaretur à sacerdotibus, responderunt demones
 Babylæ sepulcrum prope assistere, & ideo respon-
 non reddi. Tunc ille Galileos, (hoc enim nomen
 nostros appellare solitus erat) auferre sepulcrum
 martyris iubet. Mox igitur Christiani sustul-
 arcam martyris, & psallentes in auribus profan-
 principis, per sex millia passuum summis vocibus
 & cum exultatione dicebant, Confundantur omnes
 qui adorant sculptilia. Referuntur etiam passi-
 cum eo tres paruuli, id est, Urbanus, Pri-
 lidanus, & Epolonus. Neocæsaræa ciuitate
 sanctorum martyrum, Mardonij, Musonis, Ege-
 genij, & Metelli. qui omnes igni traditi sunt
 & reliquæ eorum in Axum flumen dispersæ.

Psal. 96

Aruernis, sancti Artemij, episcopi & confessoris,
 miræ sanctitatis. g Die vigesima quarta, sanctæ
 matris Xene.

¶ P Cameraci, eleuatio corporis sancti Autberti
 episcopi & confessoris. Sed hæc ipsa obedientia.

ANNOTATIONES.

1 De Timotheo Actuum 16 & seqq. quatuor / Paulus
 Apostolus, præcipue 1. Cor. 4 & 16 / Phil. 2 / Hebr.
 13 / & in vtraq. ad eum epistola / Chrysostomus homilia
 ad populum Antiochenum prima / Eusebius 3 hist. eccl.
 cap. 4 / Græca appendix ad Hieronymi catalogum
 cap. 11 / & Isidorus de vita sanctorum vtriusq. Testa-
 menti cap. penultimo. Sigebertus 3 cap. de viris illu-
 stribus, notat Polycratem passionem sancti Timothei
 Apostoli

Apostolus
501.2 Bal-
contra
Surius.
uuloru
mus se
Metap

7.18.29

C
dem
eund
Arue
viri
vrbis
episc
viri.¶ P
uentin
sebia
buleti
obijt1 De
67/80
bus Ap
est / i
redegi
lo Pau
res / d
ptione
stoli: q

Apostoli scripsisse. Metaphrastes habet Surius pag. 501.

2 Babylæ historiam scribit Chrysofomus in libro contra gentiles: tomo tertio. quam contractius ponit Surius. & Metaphrastes tomo 6 Aloysij pag. 226. Parvulorum, qui cum eo passi sunt, meminerunt Chrysofomus sermone in Iuuentinum/Suidas in voce Babylas/ & Metaphrastes 4 Sept.

Octauo Calendas Februarij, luna 25. Ian. D

7.18.29.10.21/2.13.24.5.16/27.8.19.30.11/22.3.14.25

Conuersio sancti P A V L I. quæ euénit secundo ascensionis Domini anno. Eodem die, sancti Ananiæ apud Damascum, qui eundem Apostolum baptizauit. Ciuitate Aruernis, sancti Præiecti episcopi, & Amarini viri Dei. qui passi sunt à proceribus præfatæ vrbis. In ciuitate Gabalis, sancti Seueriani episcopi, mirandæ sanctitatis & doctrinæ viri.

¶ Postridie Babylæ, natalis beatorum martyrum Iuuentini & Maximi. Apud Metaphrastes, sanctæ Eusebiæ f. quæ cognominata est hospita vel externa. Stabuleti, P obiit dominus Poppo abbas/ Eodem die obiit Henricus Suso. qui fuit eximiæ sanctitatis.

ANNOTATIONES.

1 De conuersione Pauli Act. 9. 22/1 Tim 1/Gal. 1/Psal. 67/&c. Hieronymus de viris illustribus cap. 15. In Actibus Apostolorū plenissime de Pauli conuersione scriptū est / item sparsim in Paulinis epistolis quæ in ordinem redegit Perionius in vitâ Pauli/ Augustinus de Apostolo Paulo, & conuersione eius, habet sermones complures / de verbis Apostoli, Fidelis sermo, & omni acceptione dignus, sermones tres, 8, 9, & 10, de verbis Apostoli: quos & Beda citat 1 Timoth. 1, De eiusdem laudibus habet

- habet Chrysoftomus homilias 9. tomo 3 / De natis hodie, Alanus, dialogo 3. cap. 28.
 2 Præicti & Amarini vitam habet Surius pag. 603.
 3 De Seueriano Gennadius cap. 21 / Socrates lib. 6 cap. 10 / lib. 6 cap. vlt. (& 14) / Sozomenes lib. 8 cap. 10, 16 & 17
 4 In Iuuentini & Maximi natali, sermonem historicum habuit Ioannes Chrysoftomus, tomo tertio. De eisdem Theodoritus lib. 3 hist. eccl. cap. 14, siue 15.
 5 Popponis historiam satis longam, scripsit cognatus eius Euerhelmus, abbas Altimontis, pag. 608 Suriij.
 6 Henrici Susonis vita cum eius opusculis edita est Laur. Surio. *Faciamus quod ait Propbeta.*

26. Ian. E

Septimo Calendas Februarij, luna

8.19.30.11.22 / 3.14.25.6.17 / 28. 9. 20. 1. 12 / 24. 4. 15. 26

- 1 **A** Pud Smyrnam, natale sancti Polycarpi episcopi. qui beati Ioannis Apostoli discipulus, & ab eo episcopus ordinatus, totius Asiae princeps fuit: postea sub Marco Antonino & Lucio Aurelio, personate vniuerso populo eiusdem vrbs in amphitheatro aduersus eum, igni traditus est. *b in cuius medio rogo, mucrone perfossus, tam largum profudit sanguinem, vt ignem extingueret.* Cum quo etiam alij duodecim ex Philadelphis, venientes, in præfata vrbe martyrio consummati sunt. Eodem die, sanctorum martyrum, Theogenis, cuius memoriam facit beatus Augustinus in homilijs de Pentecoste †, cum alijs triginta sex. qui contemnentes temporalem mortem, coronam vitæ adepti sunt. In territorio Parisiacensi, Bathildis reginæ. Treuiris, Mari episcopi & confessoris. *g Die vigesima sexta, sancti patris Xenophontis, & comitatus ipsius. Et amat nobis scriptura diuina.*